
  

Bursa'da 16 doktora FETÖ gözaltısı
FETÖ'ye yönelik operasyonda, aralarında meslekten ihraç edilenlerin de yer aldığıFETÖ'ye yönelik operasyonda, aralarında meslekten ihraç edilenlerin de yer aldığı
16 doktor gözaltına alındı.16 doktor gözaltına alındı.

Telegram ile paylaş     Google News'de takip et

Bursa Cumhuriyet Başsavcılığınca yürütülen soruşturma kapsamında, Kamu Hastaneleri
Birliği ile sağlık ocaklarında doktor olarak çalışırken meslekten ihraç edilen ya da açığa
alınan 21 doktor hakkında yakalama kararı çıkarıldı.

EŞ ZAMANLI OPERASYONEŞ ZAMANLI OPERASYON

Bunun üzerine harekete geçen İl Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık ve Organize Suçlarla
Mücadele Şubesi ekipleri, zanlılara ait adreslere eş zamanlı operasyon düzenledi.
Operasyonda, 16 doktor gözaltına alındı.

5 FİRARİ VAR5 FİRARİ VAR

Zanlıların evlerindeki aramalarda, çok sayıda örgütsel doküman ve dijital materyal ele
geçirildi.

Adreslerinde bulunamayan 5 kişi aranıyor.

 WhatsApp ile paylaş  Facebook ile paylaş  Twitter ile paylaş  Yorum Yap
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Ünlü İş İnsanı Murat Acar'danÜnlü İş İnsanı Murat Acar'dan
Kazandıran StratejiKazandıran Strateji

CRYTO TRADE

Cennet Mahallesi Sultan'ınCennet Mahallesi Sultan'ın
küçük oğlu Uzay kocaman oldu,küçük oğlu Uzay kocaman oldu,
görenler inanamadı! Şugörenler inanamadı! Şu
yakışıklılığa bir bakın...yakışıklılığa bir bakın...

MEDYA

Elazığ'da öğrenciler hastanelikElazığ'da öğrenciler hastanelik
olduoldu

3. SAYFA

Kız Kulesi'nin restorasyon çalışmalarındaKız Kulesi'nin restorasyon çalışmalarında
sona yaklaşıldısona yaklaşıldı
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Cennet Mahallesi Sultan'ın küçük oğlu UzayCennet Mahallesi Sultan'ın küçük oğlu Uzay
kocaman oldu, görenler inanamadı! Şukocaman oldu, görenler inanamadı! Şu
yakışıklılığa bir bakın...yakışıklılığa bir bakın...

MEDYA00

Dijital Dünyaya Metaverse Yatırımı ile AdımDijital Dünyaya Metaverse Yatırımı ile Adım
At!At!

Elazığ'da öğrenciler hastanelik olduElazığ'da öğrenciler hastanelik oldu
3. SAYFA11

Rusya, uzay görevleri için Çin'e yöneliyorRusya, uzay görevleri için Çin'e yöneliyor
TEKNOLOJI22

IAEA: Zaporijya'da radyoaktif sızıntı yokIAEA: Zaporijya'da radyoaktif sızıntı yok
DÜNYA00
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